
UCHWAŁA NR XL/211/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 2013 poz.. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.500,00 zł w tym: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 1.500,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.500,00 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 1.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę - 100.000,00 zł w tym: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 2 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę - 100.000,00 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. 

Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 „Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2013r.” ,do Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 19 grudnia 2012 r., w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 
2013, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.188.503,28 zł w tym: 
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- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4.901.794,25 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 200.479,30 zł

2) po stronie wydatków kwotą 40.188.503,28 zł w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4.901.794,25 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 200.479,30 zł

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca

Edyta Szczygielska
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1 
 

 

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL/211/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 20 grudnia 2013r.               

 

Zwiększenie budżetu miasta na 2013 rok  
1) zadania własne 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

926 

 

 

 

 

92695 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

0960 
 

 
4300 
 

 
 

 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie budżetu z tytułu wpływu 
darowizny na turniej piłki ręcznej  w 

Sławnie, organizowanym przez OSiR 
 

1.500,00 

 
1.500,00 

 

1.500,00 
 

 
- 

1.500,00 

 

1.500,00 

 

- 

 

 

1.500,00 

   RAZEM 1.500,00 1.500,00 
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1 

 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL 211/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 20 grudnia 2013r.               

 

Zmniejszenia budżetu miasta na 2013 rok  
1) zadania własne 

 
 
 
 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

600 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0020 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jedn.samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

Podatek od osób prawnych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

celem urealnienia planu dochodów 

- 

 

- 

 

- 

 

 

100.000,00 

 

 

 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

   RAZEM 100.000,00 100.000,00 
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Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL/211/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 20 grudnia 2013r. 
 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2013 rok  
 
 

1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 

 
 

 

 

 

 

 

700 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

750 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
01095 

 

 

 

 

 

 
 

70004 

 

 

 

 

 

 
70005 

 

 

 

 

 

70095 
 

 

 

 

 

75023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
0920 
 
0970 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
0690 
 
0750 
 
 
 
0830 
 
0920 
 
0970 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
Pozostała działalność 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych sp. lub spółek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

Różne jednostki obsługi mieszkaniowej i 

komunalnej 

 
Pozostałe odsetki 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych spółek lub spółek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 

Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych dochodów 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy miast 

 
Wpływy z różnych opłat 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych spółek lub spółek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
Wpływy z usług 

 
Pozostałe odsetki 

 
Wpływy z różnych dochodów 

- 

 
- 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

 

 

- 

 

- 

 
- 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 
- 

 
- 
 
 
 

- 
 

5.000,00 
 

- 

444,00 

 
444,00 

 
444,00 

 

 

 

47.110,00 
 

3.010,00 

 

 
1.000,00 

 
2.010,00 

 
37.000,00 

 
37.000,00 

 
 

 

7.100,00 
 

7.100,00 

 

3.298,00 

 

3.298,00 
 

528,00 
 

1.500,00 
 
 
 

300,00 

 
15,00 

 
955,00 
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756 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

900 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

75616 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
75618 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

90019 

 

 
 

 

 

90020 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0320 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
0320 
 
0500 
 
0690 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
0410 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 
 
0400 
 
 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

 
Podatek rolny 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
Podatek rolny 

 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 
Wpływy z opłaty skarbowej 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
 
Wpływy z różnych opłat 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

 
Wpływy z opłaty produktowej 
 

 

 

62.759,47 

 

 

 

 

 

- 

 
 

 

 

- 
 

- 
 
 

22.759,47 

 

 

 

 
- 

 
22.759,47 

 

- 

 

- 

 

 
40.000,00 

 

 

 
40.000,00 

 

- 
 

 

14.821,83 

 

 

14.821,83 

 

 
 

14.821,83 

 

- 

 

 

- 
 

 

 

29.320,00 
 
 
 
 
 

9.292,00 
 
 
 
 

9.200,00 
 

92,00 
 
 

20.660,00 
 
 
 
 

12.000,00 
 

- 
 

1.000,00 
 

7.660,00 
 
 

28,00 

 

 

 

 

 
28,00 

 

 

1.749,30 

 

 

- 

 

 
 

- 

 

1.449,30 

 

 
1.449,30 
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90095 

 

 

 

 

 

 
 
0970 
 
 

Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji celem 
urealnienia planu dochodów miasta 

- 

 
- 

 

- 

300,00 

 
300,00 

 
 

   RAZEM 

 

82.581,30 82.581,30 
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Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr  XL/211/2013 

Rady Miejskiej w Sławnie 
              z dnia 20 grudnia 2013r. 

 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 

po stronie wydatków  
 
 

1) Zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdzia

ł 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia  

010 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01030 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2850 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

4600 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

4410 

 

 

 

3040 

 

 

4170 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Izby rolnicze 

 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi gminne 

 

Zakup usług pozostałych 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Pozostała działalność 

 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy miast 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

Promocja jst 

 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 

zaliczany do wynagrodzeń 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

550,00 

 

550,00 
 

550,00 

 

 

 

20.300,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

8.300,00 

 

500,00 

 

 

700,00 

 

550,00 

 

550,00 

 

550,00 

 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

10.300,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

2.000,00 

 

8.300,00 

 

- 

 

 

- 

 

Id: 72B339E3-028E-4F65-AA6F-6D090EF46F87. Podpisany Strona 8 z 13



   

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

4380 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4260 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4260 

 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

 

Różne opłaty i składki 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu 

 

Pozostała działalność 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Obrona cywilna 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup energii 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu Miejskiego 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Szkoła podstawowa 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie  Szkoły Podstawowej Nr 1iSzkoły 

Podstawowej Nr 3 

 

Przedszkola 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Zakup energii 

 

Zakup usług pozostałych 

6.530,00 

 

- 

 

170,00 

 

400,00 

 

 

 

 

10.000,00 
 

10.000,00 

 

300,00 

 

 

300,00 

 

- 

 

300,00 

 

 

 

 

18.428,00 

 

5.428,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

3.428,00 

 

 

 

 

 

13.000,00 

 

9.000,00 

 

- 

 

3.000,00 

 

1.000,00 

- 

 

8.300,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

300,00 

 

 

300,00 
 

300,00 

 

- 

 

 

 

 

18.100,00 

 

5.100,00 

 

 

 

5.100,00 

 

- 

 

 

 

 

 

13.000,00 

 

- 

 

13.000,00 

 

- 

 

- 
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3 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85201 

 

 

 

85204 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

4330 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4210 

 

4260 

 

4270 

 

4300 

 

4610 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planach finansowych Przedszkoli Nr 1,2,3 i 4 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

 

Zakup usług przez jst od innych jst 

 

Rodziny zastępcze 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zakup usług przez jst od innych jst 

 

Ośrodki Pomocy Społecznej 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Zakup materiałów i energii 

 

Zakup energii 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

Wynagrodzenia osobowe pracownicze 

 

Pozostała działalność 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Mops 

 

 

 

14.183,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1.200,00 

 

 

- 

 

1.200,00 

 

8.800,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

- 

 

2.800,00 

 

- 

 

- 

 

4.000,00 

 

 

4.000,00 

 

 

4.000,00 

 

183,00 

 

- 

 

183,00 

 

 

 

 

 

 

14.183,00 

 

2.400,00 

 

2.400,00 

 

2.300,00 

 

2.300,00 

 

2.600,00 

 

 

2.600,00 

 

- 

 

6.700,00 

 

- 

 

2.000,00 

 

500,00 

 

- 

 

200,00 

 

4.000,00 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

183,00 

 

183,00 
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4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92695 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

4350 

 

4390 

 

 

4430 

 

4440 

 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Świetlice szkolne 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie  Szkoły Podstawowej Nr 1 

 

KULTURA FIZYCZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

Różne opłaty i składki 

 

Odpisy na ZFŚS 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek OSiR 

30,00 

 

 

30,00 

 

30,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

2.650,00 

 

2.650,00 

 

- 

 

800,00 

 

350,00 

 

 

1.200,00 

 

300,00 

 

 

358,00 

 

 

358,00 

 

250,00 

 

101,00 

 

7,00 

 

 

 

 

2.650,00 

 

2.650,00 

 

2.650,00 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

   RAZEM 56.441,00 56.441,00 
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Zadania zlecone: 
 

 

 
 
 
 

 

 

Dział 

 

Rozdzia

ł 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4270 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4170 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Ośrodki wsparcia 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług remontowych 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Mops 

879,20 

 

270,20 

 

270,20 

 

- 

 

609,00 

 

 

381,00 

 

- 

 

228,00 

879,20 

 

270,20 

 

- 

 

270,20 

 

609,00 

 

 

- 

 

609,00 

 

- 

   RAZEM 879,20 879,20 

Id: 72B339E3-028E-4F65-AA6F-6D090EF46F87. Podpisany Strona 12 z 13



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XL/211/2013 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno  

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2013 r. 

 

 

1) Dochody 

 

 

 

2) Wydatki 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu 

kar i opłat za korzystanie ze środowiska 

 

15.178,17 

 

 

15.178,17 

 

 

 

15.178,17 

   RAZEM 15.178,17 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Oczyszczanie miast i wsi 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Z przeznaczeniem na zakup pojemników do 

selektywnej zbiórki odpadów 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Rekultywacja starego wysypiska 

15.178,18 

 

 

9.999,90 

 

9.999,90 

 

 

 

 

5.178,27 

 

5.178,27 

   RAZEM 15.178,17 
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